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Elecc:|ones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
TURRUBARES de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1761
1761
1764
1765
1765
1765
1767
1777

Cédula

202810054
101520146
103370006
104380214
205050532
102160060
104880265
102750136

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ANA MARIA DIAZ HERNANDEZ
GREGORIO ARIAS AGUERO
GERARDO BARBOZA MONTERO
FLOR MARIA MONTERO ARIAS
GISELLE MARIA BRENES AGUERO
ISOLINA MONTERO VEGA

MARIA ELENA SANDI VARGAS
RAFAEL ALCIDES GUZMAN SALAZAR

8
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